
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Урожайновская школа имени летчика-истребителя Варлыгина Константина Владимировича»  

Симферопольского района Республики Крым 

ул.40 лет Победы, 152, с. Урожайное, Симферопольский район, РК, 297535  

тел/факс +7 (3652) 332-316, e-mail: school_simferopolsiy-rayon34@crimeaedu.ru 
ИНН9109008526/КПП910901001 

 

 

   ПРИКАЗ  

12.05.2025            № 158–О 

 

 

Об организации УВП 14 мая 2025 года 

 

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики 

Крым от 09.02.2025 № 151 «О проведении всероссийских и региональных тренировочных 

мероприятий в Республике Крым в 2025 году», в связи с участием 14 учителей школы в 

тренировочных мероприятиях на базе МБОУ «Молодежненская школа № 2» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать учебно-воспитательный процесс 14 мая 2025 года в дистанционном 

формате согласно расписания (приложение). 

2. Учителям-предметникам: 

2.1. Разместить ссылки на видеоуроки, задания с подробным пояснением на 14 мая 2025 

года в ЭлЖуре  

до 14.05.2025 

2.2. Организовать обратную связь с учащимися, осуществлять  онлайн-консультации   

14.05.2025 

3. Классным-руководителям 1-11 классов: 

3.1. Проинформировать учащихся и их родителей об организации УВП 14.05.2025 в 

дистанционном формате. 

до 13.05.2024 

3.2. Контролировать выполнение заданий учащимися класса, поддерживать связь с 

родителями 

14.05.2025 

4. ЗДУВР Ляляскиной Л.Б. разместить данный приказ на сайте школы 

до 12.05.2025 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на ЗДУВР Возную О.А., ЗДВР Асанову 

А.А., Кузьменок Н.Н. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                          В.Г.Сидоренко 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: sfurozain.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "УРОЖАЙНОВСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ 

ЛЕТЧИКА-ИСТРЕБИТЕЛЯ ВАРЛЫГИНА КОНСТАНТИНА 

ВЛАДИМИРОВИЧА" СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

КРЫМ
Действителен c: с 27.05.2024, 08:08
Действителен до: до 20.08.2025, 08:08

Ключ подписи: 00C3F7F69F0E2D2235C5204B79621B30E1

mailto:school_simferopolsiy-rayon34@crimeaedu.ru


С приказом  от 12.05.2025 № 158-О ознакомлены: 

 

ФИО Дата ознакомления Подпись 

Возная О. А.   

Ляляскина Л. Б.   

Нуралиева З. С.   

Кузьменок Н.Н.   

Асанова А.А.   

Буханец О. И.    

Цюпко Е.П.   

Салиева Л.С.   

Салединов Э.Б.   

Москаленко И.Ю.   

Росохатая М.В.   

Сафарова Э.Ш.   

Нытник И.В.   

Сатайкина С.В.   

Амет Х.З.   

Михайлова В.В.   

Лялибова Ф.Б.   

Белялова А.Р.   

Зиядинова Ф.   

Тинина Н.С.   

Сулейманова Н.Я.   

Егорова А.А.   

Чимирис Л.В.   

Хусаинова Л.Ю.   

Буланова Т.В.   

Сафронова Я.А.   

Павлятенко А.С.   

Даниленко Т.Ф.   

Власенко Я.Ю.   

Сидоренко К.В.   

Кудрявцева Е.В.   

Рогачёва Т.Г.   

Сидоренко Д.Ф.   

 

 

 

 



Приложение 

к приказу от 12.05.2025  № 158-О 

 

 

Расписание уроков на 14 мая 2025 года 

 

 

1-А 1-Б 2-А 

9:00-
9:30 

Русский язык 
9:00-
9:30 

Литературное чтение 
9:00-
9:30 

Литературное чтение 

9:40-

10:10 
Математика 

9:40-

10:10 
Русский язык 

9:40-

10:10 
Математика 

10:20-
10:50 

Окружающий мир 
10:20-
10:50 

Математика 
10:20-
10:50 

Русский язык 

11:20-

11:50 
Технология 

11:20-

11:50 

Изобразительное 

искусство 

11:20-

11:50 
Физическая культура 

12:00-
12:30 

 
12:00-
12:30 

 
12:00-
12:30 

Музыка 

2-Б 3-А 3-Б 

9:00-

9:30 
Музыка  

9:00-

9:30 
Литературное чтение  

9:00-

9:30 
Литературное чтение 

9:40-
10:10 

Русский язык 
9:40-
10:10 

Русский язык 
9:40-
10:10 

Русский язык 

10:20-

10:50 
Математика 

10:20-

10:50 
Математика 

10:20-

10:50 
Математика  

11:20-
11:50 

Литературное чтение  
11:20-
11:50 

Музыка 
11:20-
11:50 

Окружающий мир 

12:00-

12:30 
Физическая культура 

12:00-

12:30 
Физическая культура 

12:00-

12:30 
Физическая культура 

3-В 4-А 4-Б 

9:00-

9:30 
Литературное чтение  

9:00-

9:30 
Литературное чтение 

9:00-

9:30 
Литературное чтение  

9:40-

10:10 
Математика 

9:40-

10:10 
Литературное чтение 

9:40-

10:10 

Иностранный язык 

(английский) 

10:20-

10:50 
Русский язык 

10:20-

10:50 
Русский язык 

10:20-

10:50 
Русский язык 

11:20-

11:50 
Окружающий мир 

11:20-

11:50 
Музыка 

11:20-

11:50 
Физическая культура 

12:00-

12:30 
Физическая культура 

12:00-

12:30 
Физическая культура 

12:00-

12:30 
Музыка 

5-А 5-Б 5-В 

9:00-

9:30 
Русский язык  

9:00-

9:30 
Русский язык  

9:00-

9:30 
Математика 

9:40-

10:10 
Литература 

9:40-

10:10 
Математика 

9:40-

10:10 
Русский язык  

10:20-

10:50 
Математика 

10:20-

10:50 
Литература 

10:20-

10:50 
Технология 

11:20-

11:50 

Родной 

(крымскотатарский) 

язык 

11:20-

11:50 
География 

11:20-

11:50 
Технология 

12:00-

12:30 
Технология 

12:00-

12:30 
Технология 

12:00-

12:30 
Биология 

12:40-

13:10 
Технология  

12:40-

13:10 
Технология  

12:40-

13:10 

 

Литература 

 



6-А 6-Б 7-А 
9:00-

9:30 
История  

9:00-

9:30 
История 

9:00-

9:30 
Литература  

9:40-

10:10 
Физическая культура 

9:40-

10:10 
Русский язык 

9:40-

10:10 
Русский язык 

10:20-

10:50 

Родной (крымскотатарский) 

язык 

10:20-

10:50 
Математика 

10:20-

10:50 
История 

11:20-

11:50 
Математика 

11:20-

11:50 
Физическая культура  

11:20-

11:50 
Алгебра 

12:00-

12:30 
Русский язык  

12:00-

12:30 
Литература 

12:00-

12:30 

Родной 

(крымскотатарский) 

язык 

12:40-

13:10 
Музыка 

12:40-

13:10 
Музыка 

12:40-

13:10 
Биология 

7-Б 7-В 8-А 
9:00-
9:30 

Алгебра 
9:00-
9:30 

Физическая культура 
9:00-
9:30 

Геометрия 

9:40-

10:10 
История 

9:40-

10:10 
История 

9:40-

10:10 
Физика 

10:20-

10:50 
Русский язык 

10:20-

10:50 
Алгебра 

10:20-

10:50 
История 

11:20-

11:50 
Физическая культура 

11:20-

11:50 
Русский язык 

11:20-

11:50 

Родной 

(крымскотатарский) 

язык 

12:00-

12:30 
Литература 

12:00-

12:30 
Биология 

12:00-

12:30 
Технология 

12:40-

13:10 
Биология 

12:40-

13:10 
Литература 

12:40-

13:10 
География 

8-Б 9-А 9-Б 
9:00-

9:30 
География  

9:00-

9:30 
Алгебра 

9:00-

9:30 
Биология 

9:40-

10:10 
Физика 

9:40-

10:10 
Русский язык 

9:40-

10:10 
Алгебра 

10:20-

10:50 
Русский язык 

10:20-

10:50 
Биология 

10:20-

10:50 
История 

11:20-
11:50 

Геометрия 
11:20-
11:50 

Литература 
11:20-
11:50 

Физика 

12:00-

12:30 
Литература 

12:00-

12:30 
География 

12:00-

12:30 
Русский язык 

12:40-

13:10 
История 

12:40-

13:10 
Физика 

12:40-

13:10 
Физическая культура 

13:30-

14:00 
Технология 

13:30-

14:00 
Физическая культура   

10 11  
9:00-

9:30 
Биология 

9:00-

9:30 
История   

9:40-

10:10 
Химия 

9:40-

10:10 
Литература   

10:20-

10:50 

Математика: алгебра и 

начала математического 

анализа 

10:20-

10:50 

Иностранный язык 

(английский) 
  

11:20-

11:50 

Иностранный язык 

(английский 

11:20-

11:50 

Математика: алгебра и 

начала матем. анализа 
  

12:00-

12:30 
История 

12:00-

12:30 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 
  

12:40-

13:10 
Физическая культура 

12:40-

13:10 
Обществознание   

13:30-
14:00 

Информатика  Индивидуальный проект   

 


